

Reparatii curente (acoperis) Gradinita 214 Dobrogea, or. Singera

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Reparatii curente (acoperis)

Valoarea de deviz 86350 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperis nr.1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	58.43	61.43 56.93	3589.35 3326.41
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	55.42	28.49 25.49	1578.97 1412.71
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m	34.70	12.65 11.90	438.81 412.78
4	RpSB05C	Demontarea gurii de scurgere	buc	1.00	67.98 67.98	67.98 67.98
5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	4.60	97.07 80.72	446.53 371.32
6	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	4.60	38.24 38.24	175.89 175.89
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4.60	232.20 0.00	1068.12 0.00
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	55.42	122.28 59.48	6776.68 3296.33
9	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport	m2	55.42	81.73 40.79	4529.25 2260.34

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar M 100-T, se adauga sau se scade / k=4 pentru grosimea finala 5 cm				
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi placi / Plasa sudata 4x150x150 (1.37 kg/m2) (inclusiv suprapunerile 5%)	kg	79.72	27.86 2.55	2220.91 203.21
11	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu- perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	34.70	72.11 63.73	2502.39 2211.34
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	58.43	16.32 3.40	953.65 198.59
13	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu incbrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistein bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata orizontale inontate pe suport continuu	m2	55.42	239.36 57.78	13265.35 3202.15
14	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu meinbrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior) pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	3.01	254.59 62.03	766.32 186.70
15	CK18C	Montare Scurgere din tabla zincata latime desfasurata 100mm gr. 0.45 mm	m	9.30	128.66 22.09	1196.52 205.46
16	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	9.30	36.80 29.74	342.20 276.58
17	CE40A	Montarea elementelor scheletuhii din grinzi (bare) 50x50 cu tratament antiseptic	m3	0.20	8474.13 1911.83	1694.83 382.37
18	CN50B	Tratament ignifug al lemniei; carcase, estacade.	m3	0.20	1080.70 174.19	216.14 34.84
19	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	26.42	16.32 3.40	431.21 89.80
20	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv / se modifica carton bitumat in "Membrana bituminoasa EPP " cu pastrarea normei de consum	m	25.40	362.72 107.06	9213.02 2719.38
21	RpSB41A	Montarea aeratoarelor din polipropilena pentru acoperis	buc	2.00	146.14 24.64	292.28 49.28

1	2	3	4	5	6	7
22	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm / k=4.5 pentru adincimea 500 mm	buc	1.00	619.88 191.18	619.88 191.18
23	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) cu element prchingitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrid de 110 mm / Gura de scurgere pentru parapet VC-PP 100x100 pentru acoperisuri bituminoase, D97 mm, lugiimea totala 945 mm, lungimea prelungitorului 650 mm	buc	1.00	843.10 114.71	843.10 114.71
24	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice / etansarea stilpusorilor la balustrada si a gaurii	m	11.35	36.80 29.74	417.63 337.54
Total Acoperis nr.1						53646.94
Inclusiv salariu						21726.89
		1.2. Acoperis nr.2				
25	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m	3.10	12.65 11.90	39.20 36.88
26	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	6.10	61.43 56.93	374.72 347.27
27	RpSB05C	Demontarea guri de scurgere	buc	1.00	67.98 67.98	67.98 67.98
28	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	0.065	97.53 80.79	6.34 5.25
29	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0.065	38.30 38.30	2.49 2.49
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0.065	232.62 0.00	15.12 0.00
31	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii	m2	1.71	298.34 132.55	510.17 226.67
32	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu- perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafcte mai mari de 16 mp	m	3.10	72.11 63.73	223.56 197.56
33	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale,	m2	6.10	16.32 3.40	99.56 20.73

1	2	3	4	5	6	7
		inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
34	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu incmbrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistene bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata orizontale inontate pe suport continuu	m2	6.10	239.36 57.78	1460.09 352.46
35	CE40A	Montarea elementelor scheletuhii din grinzi (bare) 50x50 cu tratament antiseptic	m3	0.02	8474.12 1911.82	169.48 38.24
36	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0.02	1083.24 174.19	21.66 3.48
37	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	3.22	16.32 3.40	52.56 10.94
38	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv / se modifica carton bitumat in "Membrana bituminoasa EPP " cu pastrarea normei de consum	m	3.10	362.72 107.06	1124.42 331.89
39	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm / k=4.5 pentru adincimea 500 mm	buc	1.00	619.88 191.18	619.88 191.18
40	RpSB27A	Montarea garii de scurgere (receptor) cu element prchingitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrid de 110 mm / Gura de scurgere pentru parapet VC-PP 100x100 pentru acoperisuri bituminoase, D97 mm, lugiimea totala 945 mm, lungimea prelungitorului 650 mm	buc	1.00	843.10 114.71	843.10 114.71
41	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice / etansarea stilpusorilor la balustrada si a garii	m	1.29	36.79 29.74	47.47 38.36
Total Acoperis nr.2						5677.60
Inclusiv salariu						1986.08
Total capitole lucrari de constructie						59324.54
Contributii sociale						5691.11
Total:						65015.65
Transport materiale						916.25
Cheltueli directe:						65931.90
Cheltueli de regie constructii						4615.23

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100.00 +			70547.13
		Beneficiu de deviz	2.00 %			1410.94
		Total:	100.00 +			71958
		TVA	20.00 %			14392
Total deviz:						86350

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

Primaria or.Singera
(semnatura)

Reparatii curente (acoperis)
Gradinita 214 Dobrogea, or.
Singera

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
Reparatii curente (acoperis)

Valoarea de deviz 86350 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	25.704	84.97	2184.069
2.	7123011000200	Betonist	h-om	3.15	84.97	267.656
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1.306	84.97	110.988
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	4.455	84.97	378.541
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1.993	84.97	169.345
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.88	84.97	414.654
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	41.338	84.97	3512.498
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	55.42	84.97	4709.037
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.451	84.97	38.322
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	60.555	84.97	5145.392
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4.476	84.97	380.292
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.099	84.97	178.377
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	8.313	84.97	706.356
14.	7422010060100	Timplar	h-om	2.418	84.97	205.458
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	62.516	84.97	5311.993
		Total:				23712.977

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	252312672116	Aerator pentru acoperis	buc	2.02	120.00	242.40
2.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2.371	40.00	94.848
3.	4100126202818	Apa	m3	3.072	0.00	0.00
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.148	0.00	0.00
5.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3.523	32.00	112.723
6.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.832	32.00	26.624
7.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1.65	52.00	85.80
8.	1752117307055	Calafat alb	kg	0.114	65.00	7.436
9.	26821326004260	Carton gudronat	m2	0.319	25.00	7.975
10.	2430226103000	Chit polimeric	kg	3.456	42.00	145.135
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1268.386	2.65	3361.223
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1.109	2.65	2.938
13.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1.409	25.00	35.225
14.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1.482	30.00	44.46
15.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0.66	30.00	19.80
16.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	59.28	0.50	29.64

17.	2010237318750	Distantieri	buc	23.916	1.00	23.916
18.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit II	m3	0.026	5200.00	137.28
19.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.014	5200.00	72.80
20.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0.068	1500.00	101.40
21.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	40.654	24.00	975.694
22.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0.205	5200.00	1063.92
23.	23203226000361	Gudron	kg	0.568	60.00	34.056
24.	2875114203870	Gura de scurgere pentru parapet VC-PP 100x100 pentru acoperisuri bituminoase, d 97 mm, lugiimea totala 945 mm, lungimea prelungitorului 650 mm	buc	2.08	680.00	1414.40
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.02	10.00	0.202
26.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.117	30.00	3.498
27.	2682132600471	Membrane bituminoase Unillex EPP	m2	107.718	60.83	6552.486
28.	2682132600472	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	78.078	68.33	5335.07
29.	2811237321800	Membrane bituminoase	m2	1.973	60.83	119.999
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3.199	0.00	0.00
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4.07	600.00	2442.12
32.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.009	600.00	5.58
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.399	20.00	7.972
34.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0.662	55.00	36.421
35.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg	kg	0.748	25.00	18.70
36.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.166	50.00	8.32
37.	2873122004100	Plase sudate	kg	80.517	24.00	1932.413
38.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0.002	5200.00	11.44
39.	2743123549030	Scurgere din tabla zincata latime desfasurata 100mm gr.0.45 mm	m	9.765	98.00	956.97
40.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.797	25.00	19.93
41.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.23	42.00	9.677
42.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.007	55.00	0.391
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	55.80	0.50	27.90
44.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	28.251	43.00	1214.793
45.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	94.848	38.00	3604.224
46.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	2.156	90.00	194.04
		Total:				30541.839

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0.006	40.00	0.256
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	13.327	30.00	399.822
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1.204	900.00	1083.24
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.002	900.00	1.62

5.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele	h-ut	0.033	700.00	23.10
6.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.001	700.00	0.63
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba,	h-ut	0.073	30.00	2.178
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0.048	700.00	33.46
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.005	75.00	0.383
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6.495	75.00	487.11
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.998	75.00	74.813
12.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	2.16	350.00	756.00
13.	29405200076091	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.051	60.00	3.036
14.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	4.275	400.00	1710.00
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.026	40.00	1.024
16.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6.577	75.00	493.305
		Total:				5069.976

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	59324.54
Contributii sociale	24.00 %	5691.11
Total:	100.00 +	65015.65
Transport materiale	3.00 %	916.25
Cheltueli directe:	100.00 +	65931.90
Cheltueli de regie constructii	7.00 %	4615.23
Total:	100.00 +	70547.13
Beneficiu de deviz	2.00 %	1410.94
Total:	100.00 +	71958
TVA	20.00 %	14392

Total deviz: 86350

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: Primaria or.Singera

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria or.Singera

**Reparatii curente (acoperis) Gradinita 214
Dobrogea, or. Singera****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
Reparatii curente (acoperis)
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Acoperis nr.1				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			61.43 56.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	84.97	39.936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	75.00	4.50
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			28.49 25.49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	84.97	12.745
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	75.00	3.00
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m			12.65 11.90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	84.97	7.647
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.249
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	75.00	0.75
4	RpSB05C	Demontarea gurii de scurgere	buc			67.98 67.98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.8000	84.97	67.976
5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			97.07 80.72
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2800	84.97	23.792
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6700	84.97	56.93
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0030	5200.00	15.60
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0250	30.00	0.75

1	2	3	4	5	6	7
6	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			38.24 38.24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	84.97	38.236
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			232.20 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	900.00	232.20
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			122.28 59.48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6000	84.97	50.982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.0000	2.65	34.45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0420	600.00	25.20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	75.00	2.25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0120	75.00	0.90
9	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade / k=4 pentru grosimea finala 5 cm K=4.00	m2			81.73 40.79
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.1000	84.97	33.988
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0200	84.97	6.798
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0055	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.1500	2.65	22.79
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0070	600.00	16.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0030	75.00	0.90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0015	75.00	0.45
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi placi / Plasa sudata 4x150x150 (1.37 kg/m2) (inclusiv suprapunerile 5%)	kg			27.86 2.55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0250	84.97	2.124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0050	84.97	0.425
	2873122004100	Plase sudate	kg	1.0100	24.00	24.24
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	20.00	0.10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	25.00	0.25
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	1.00	0.30
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0006	700.00	0.42

1	2	3	4	5	6	7
11	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu- perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			72.11 63.73
	7123010010200	Betonist	h-om	0.6800	84.97	57.78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	84.97	5.948
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.7500	2.65	4.638
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0040	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0050	600.00	3.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	75.00	0.75
12	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			16.32 3.40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	43.00	12.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	75.00	0.022
13	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu incmbrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistein bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata orizontale inontate pe suport continuu Material marunt=1.05	m2			239.36 57.78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	84.97	38.236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	84.97	19.543
	2682132600472	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1.1500	68.33	82.509
	2682132600471	Membrane bituminoase Unillex EPP	m2	1.1500	60.83	73.452
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	24.00	15.12
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	30.00	6.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	75.00	4.50
14	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu meinbrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior) pe suprafata verticala montate pe suport continuu Material marunt=1.05	m2			254.59 62.03
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.5300	84.97	45.034
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2682132600472	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1.2000	68.33	86.096
	2682132600471	Membrane bituminoase Unillex EPP	m2	1.2000	60.83	76.646
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	24.00	15.12

1	2	3	4	5	6	7
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.3400	30.00	10.20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	75.00	4.50
15	CK18C	Montare Scurgere din tabla zincata latime desfasurata 100mm gr. 0.45 mm	m			128.66 22.09
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2600	84.97	22.092
	2743123549030	Scurgere din tabla zincata latime desfasurata 100mm gr.0.45 mm	m	1.0500	98.00	102.90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.0250	2.65	0.066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0010	600.00	0.60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.50	3.00
16	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1.05	m			36.80 29.74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.249
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	42.00	6.615
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	42.00	0.441
17	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) 50x50 cu tratament antiseptic	m3			8474.13 1911.83
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20.2500	84.97	1720.642
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.2500	84.97	191.182
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7.5000	52.00	390.00
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0.0100	5200.00	52.00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0.9300	5200.00	4836.00
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit II	m3	0.1200	5200.00	624.00
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg	kg	3.4000	25.00	85.00
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	3.0100	55.00	165.55
	2320322600036 1	Gudron	kg	2.5800	60.00	154.80
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	3.0000	30.00	90.00
	2682132600426 0	Carton gudronat	m2	1.4500	25.00	36.25
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele	h-ut	0.1500	700.00	105.00
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba,	h-ut	0.3300	30.00	9.90
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2300	60.00	13.80
18	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			1080.70 174.19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.0500	84.97	174.188
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9.8000	90.00	882.00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5.0400	2.65	13.356
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0040	700.00	2.80

1	2	3	4	5	6	7
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0.0290	40.00	1.16
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.0080	900.00	7.20
19	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			16.32 3.40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	43.00	12.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	75.00	0.022
20	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv / se modifica carton bitumat in "Membrana bituminoasa EPP " cu pastrarea normei de consum Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.04	m			362.72 107.06
	7213050013100	Tinichiu	h-om	1.0100	84.97	85.82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.242
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3.2000	38.00	126.464
	2682132600471	Membrane bituminoase Unillex EPP	m2	1.0000	60.83	63.263
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	40.00	3.328
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0.0500	30.00	1.56
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.50	1.04
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1500	400.00	60.00
21	RpSB41A	Montarea aeratoarelor din polipropilena pentru acoperis Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1.01	buc			146.14 24.64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2900	84.97	24.641
	252312672116	Aerator pentru acoperis	buc	1.0000	120.00	121.20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0035	55.00	0.195
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0100	10.00	0.101
22	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm / k=4.5 pentru adincimea 500 mm K=4.50	buc			619.88 191.18
	7123011000200	Betonist	h-om	0.3500	84.97	133.828
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1500	84.97	57.355
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0.0075	1500.00	50.70
	4100126202818	Apa	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0.2400	350.00	378.00

1	2	3	4	5	6	7
23	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu element prchingitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrid de 110 mm / Gura de scurgere pentru parapet VC-PP 100x100 pentru acoperisuri bituminoase, D97 mm, lugiimea totala 945 mm, lungimea prelungitorului 650 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1.04	buc			843.10 114.71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.3500	84.97	114.71
	2875114203870	Gura de scurgere pentru parapet VC-PP 100x100 pentru acoperisuri bituminoase, d 97 mm, lugiimea totala 945 mm, lungimea prelungitorului 650 mm	buc	1.0000	680.00	707.20
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.0800	50.00	4.16
	1752117307055	Calafat alb	kg	0.0550	65.00	3.718
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.4000	32.00	13.312
24	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice / etansarea stilpusorilor la balustrada si a gaurii Material marunt (adeziv, diluant)=1.05	m			36.80 29.74
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.249
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	42.00	6.615
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	42.00	0.441
		1.2. Acoperis nr.2				
25	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc.	m			12.65 11.90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	84.97	7.647
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	75.00	0.75
26	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			61.43 56.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	84.97	39.936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	75.00	4.50
27	RpSB05C	Demontarea gurii de scurgere	buc			67.98 67.98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.8000	84.97	67.976
28	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			97.53 80.79
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2800	84.97	23.792
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.6700	84.97	56.995

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0.0030	5200.00	16.00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0.0250	30.00	0.738
29	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			38.30 38.30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	84.97	38.302
30	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			232.62 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	900.00	232.615
31	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii Mat. marunte (petrol, cirpe, etc.)=1.03	m2			298.34 132.55
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.0000	84.97	84.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.5600	84.97	47.583
	2811237321800	Membrane bituminoase	m2	1.1200	60.83	70.175
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2.0000	32.00	65.92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2.8000	2.65	7.643
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	600.00	0.632
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0.8000	25.00	20.599
	4100126202818	Apa	m3	0.0024	0.00	0.00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0150	40.00	0.599
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0030	75.00	0.224
32	CG24A	Plinte orizontale de de conexiune planseu- perete cu dimensiune 10x10 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			72.11 63.73
	7123010010200	Betonist	h-om	0.6800	84.97	57.78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	84.97	5.948
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1.7500	2.65	4.637
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0040	0.00	0.00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0050	600.00	3.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	75.00	0.75
33	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			16.32 3.40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	43.00	12.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	75.00	0.022
34	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu incembrane bituminoase modificate	m2			239.36

1	2	3	4	5	6	7
		clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistein bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata orizontale inontate pe suport continuu Material marunt=1.05				57.78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.4500	84.97	38.236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2300	84.97	19.543
	2682132600472	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1.1500	68.33	82.508
	2682132600471	Membrane bituminoase Unillex EPP	m2	1.1500	60.83	73.452
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	24.00	15.12
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.2000	30.00	6.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	75.00	4.50
35	CE40A	Montarea elementelor scheletuhii din grinzi (bare) 50x50 cu tratament antiseptic	m3			8474.12 1911.82
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20.2500	84.97	1720.64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.2500	84.97	191.18
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7.5000	52.00	390.00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0.0100	5200.00	52.00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0.9300	5200.00	4836.00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase b=44mm calit II	m3	0.1200	5200.00	624.00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg	kg	3.4000	25.00	85.00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3.0100	55.00	165.55
	23203226000361	Gudron	kg	2.5800	60.00	154.80
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3.0000	30.00	90.00
	26821326004260	Carton gudronat	m2	1.4500	25.00	36.25
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele	h-ut	0.1500	700.00	105.00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba,	h-ut	0.3300	30.00	9.90
	29405200076091	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.2300	60.00	13.80
36	CN50B	Tratament ignifug al lemniei; carcase, estacade.	m3			1083.24 174.19
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.0500	84.97	174.19
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9.8000	90.00	882.00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5.0400	2.65	13.355
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0040	700.00	3.50
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0.0290	40.00	1.20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0.0080	900.00	9.00
37	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			16.32 3.40

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0.0400	84.97	3.399
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.3000	43.00	12.90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0010	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0003	75.00	0.023
38	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv / se modifica carton bitumat in "Membrana bituminoasa EPP " cu pastrarea normei de consum Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1.04	m			362.72 107.06
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1.0100	84.97	85.82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	21.242
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3.2000	38.00	126.464
	2682132600471	Membrane bituminoase Unillex EPP	m2	1.0000	60.83	63.263
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0800	40.00	3.328
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0.0500	30.00	1.56
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2.0000	0.50	1.04
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0.1500	400.00	60.00
39	RCsB29J	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm / k=4.5 pentru adincimea 500 mm K=4.50	buc			619.88 191.18
	7123011000200	Betonist	h-om	0.3500	84.97	133.828
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1500	84.97	57.355
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0.0075	1500.00	50.70
	4100126202818	Apa	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0.2400	350.00	378.00
40	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu element prchingitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrid de 110 mm / Gura de scurgere pentru parapet VC-PP 100x100 pentru acoperisuri bituminoase, D97 mm, lugiimea totala 945 mm, lungimea prelungitorului 650 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1.04	buc			843.10 114.71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.3500	84.97	114.71
	2875114203870	Gura de scurgere pentru parapet VC-PP 100x100 pentru acoperisuri bituminoase, d 97 mm, lugiimea totala 945 mm, lungimea prelungitorului 650 mm	buc	1.0000	680.00	707.20

1	2	3	4	5	6	7
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.0800	50.00	4.16
	1752117307055	Calafat alb	kg	0.0550	65.00	3.718
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.4000	32.00	13.312
41	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice / etansarea stilpusorilor la balustrada si a gaurii Material marunt (adeziv, diluant)=1.05	m			36.79 29.74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.249
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	42.00	6.616
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	42.00	0.44

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria or.Singera
(functia, semnatura)